PREFEITURADA
1 1  inAN ciA R DE

Atenciosame

NIO IORENTINO
Munici al

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
3

Ofício n°. 112/2015
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 366/2014
Assunto: Informações sobre o "Polo da Beleza".

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111 11 1111 110 1 III
Protocolo Geral 0000091/2015

Data: 05/02/2015 Horário: 10:23
Legislativo - MTR 16/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos:

1. O projeto foi suspenso no ano de 2.014 pelo FUSSESP em razão do período eleitoral
e será retomado no início de fevereiro, tão logo tenhamos a definição dos facilitadores
que ali atuarão.

2. Atualmente o valor do aluguel é de R$ 2.124,97 (dois mil, cento e vinte e quatro
reais, noventa e sete centavos).

3. O Estado destinou um montante de R$ 171.159,02 (Cento e Setenta e um Mil, Cento
e cincoenta e Nove reais, dois centavos) para formalização do convênio.

4. Temos 01 funcionário alocado para o projeto (Marilena Fernandes da Silva Velloza),
que ao término dos cursos retorna para Secretaria de Desenvolvimento Social para
auxiliar nas atividades da mesma.

Certos de termos 	 contento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de est 	 o.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1